

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ จ้างเหมาทำงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง
ทางหลวงหมายเลข 3091 ตอน อ่อนนอย - สมุทรสาคร ตอน 2 ระหว่าง กม.8+300 - กม.19+851 ด้านซ้ายทางขวาทาง

2. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

งานบำรุงพิเศษและบูรณะ จ้างเหมาทำงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทล. 3091 ตอน อ่อนนอย-สมุทรสาคร ตอน 2

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
ระหว่างกม.8+300-กม.19+851 ด้านซ้ายทางขวาทาง ปริมาณงาน 1 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงพิเศษและบูรณะ จ้างเหมาทำงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 19,855,721.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ งานหมวกกันน็อกและป้องกันท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 3091 ตอน ออมน้อย - สมุทรสาคร ตอน 2 ระหว่าง กม.8+300 - กม.19+851 ตามชายทางขวาทาง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. STEEL PIPE JACKING DIA. 1.00 M. THICKNESS ≥ 10.00 MM.	เมตร	105.000	28,830.21	3,027,172.05	1.2788	36,868.07	3,871,147.61
2	2. R.C. MANHOLE SPECIAL TYPE	EACH	8.000	38,668.08	309,344.64	1.2788	49,448.74	395,589.92
3	3. R.C.SUMP PUMP MANHOLE TYPE II FOR PUMP Ø 12"	EACH	2.000	225,855.57	451,711.14	1.2788	288,824.10	577,648.20
4	4. SUBMERSIBLE PUMP DIA 12"	EACH	2.000	530,400.00	1,060,800.00	1.2788	678,275.52	1,356,551.04
5	5. PUMP HOUSE	EACH	2.000	16,174.36	32,348.72	1.2788	20,683.77	41,367.54
6	6. CLEANING OF EXISTING BOX CULVERT SIZE 1.20 x 1.20 M. WITH HYDRO - JET VACUUM EQUIPMENT	เมตร	23,065.000	448.86	10,352,955.90	1.2788	574.00	13,239,360.00
7	7. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.000	3,580.39	7,160.78	1.2788	4,578.60	9,157.20
8	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
							รวมราคากลาง	19,855,721.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ข้างเขมาท่างานแก้ไขและป้องกันท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 3091 ตอน ออมน้อย - สมุทรสาคร ตอน 2 ระหว่าง กม.8+300 - กม.19+851 ด้านซ้ายทางขวาทาง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร
(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์วิวัฒน์
(มนตรี วงศ์วิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี คำอาษา
(ภาวิณี คำอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

09 เมษายน 2567